Российская Федерация
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАКАРЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД МАКАРЬЕВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 26.09.2014                                             №  143-Р
О назначении ответственного сотрудника

администрации городского поселения город

Макарьев за рассмотрение обращений

потребителей по вопросам надёжности

теплоснабжения на территории городского

поселения город Макарьев
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808, руководствуясь Уставом городского поселения город Макарьев:
1. Назначить Макарушину Елену Сергеевну – специалиста по ЖКХ администрации городского поселения город Макарьев ответственным сотрудником администрации городского поселения город Макарьев за рассмотрение обращений потребителей по вопросам надёжности теплоснабжения на территории городского поселения город Макарьев.
2. Ответственному сотруднику администрации городского поселения город Макарьев рассмотрение обращений потребителей по вопросам надёжности теплоснабжения на территории городского поселения город Макарьев осуществлять в соответствии с Порядком рассмотрения органами местного самоуправления обращений потребителей по вопросам надёжности теплоснабжения, утверждённым Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения город Макарьев                                                            С.В. Ильин